ТАМБОВСjКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВ ОМАИСКОГО РАИОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 о. оЕ . 2019 р.п.11ервомайский Ns 839

Первомайский район Тамбовской области, предн€вначенного для
предоставления во владение и (или) поJIьзование субъектам м€tпого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов м€lлого Ir среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 Ns 209-ФЗ
кО развитии м€Lлого и срgднего предпринимательства в Российской
Федерации> (в редакции от ,'02.08.2019) и прикЕвом Министерства
экономического р€lзвития РФ от 20 апреля 20116 г. N 264 <Об утверждении
Порядка представления сведениГt об,утвержденных перечнях государственного
имущества и муницип€rльнQI,о ,иIчlуlцества, указанных в части 4 статъи
18 ФедераJIьного закона "О развитии м€lлого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации", а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в
акционерное общество "Федtlрал},ная корпорация по р€ввитию маJIого и
среднего предпринимательства", формы представления и состава таких
сведений>>, на основании решеtлий. координационного совета по р€lзвитию
мatлого и среднего предпри}l_имагельства и улучшению инвестиционного
климата в Первомайском , райоllе, (протоколы от 31.05.2016, 17.10.201б,

27 .а9,201-9), руководствуясь статьями 25, 25.1, 33, 3610.08.2017, 27.0з.20t8 и
Устава Первомайского paiioHa Тамбовской области, администрация
Первомайского района ПОС'ГАI-I О}iJIЯ Ъ]Т :

1.Утвердить Перечень муIrиципыIьного имущества муницип€Lпьного
образования - Первомайский pal_ioti f'амбовской области, предназначQнного для
предоставления во владенllе tl (или) tlоlrьзование субъектам м€lJIого и среднего
предпринимательства и орга.низаLIиям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов мал.огQ ,. и. среднего предпринимательства согласно
ПРИЛОЖеНИЮ. l:.' i' ,,

2.Определить срок закллюнения договоров аренды муницип€tльного
недвижимого имущества, вкJiюченного в Перечень, но менее 5 лет, за
исключением случаев, установленн:,lх законодательством.

:_:

3.Признать утратившим силу постановление администрации раионаот 18.08.2017 Ng 746 (о Перечне муниципаJIъного имущества,
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам
м€Lпого''и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов м€tпого и среднего
llредпринимательства Первомайского района> (с изменениями от 29.0З.2018
N 324).

4.Контроль за исполнением
собой.

5.Разместить (опубликовать)
ИЗДаНИrI КРИА (ТОП 68> (www.top68.ru), на офици€uIьном сайте администр ации
района в сети Интернет по электронНОIчry адресу: http:llr48.tmbreg.ru.

6.настоящее постановление вступает в силу со дня его прин ятия.

настоящего постановления оставляю за

настоящее постановление на сайте сетевого

глава района .,d-d р.в.рыжков

у,|"